Schweizerische Eidgenossenschaft

Confédération suisse

Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Monete
CHF SVIZZERA

Moneta

Moneta Total

Bancanota

Bancanota Total

Statistica Denaro falso 2022

Dominazione

Falsificazione conio
5

Falsificazione tramite fusione
5

Copie a colori
20
50
100
200
1000

Facsimile
200
1000

Stampanti a getto d'inchiostro

Daten
Quantita
11'589
3'388
3'388

1
1

3'389

5'337

381
4'943
2'620

472
2'148

Dipartimento federale di giustizia e polizia DFGP
Ufficio federale di polizia fedpol

Polizia giudiziaria federale

Ufficio centrale di Moneta falsa

Totale
7'421'155.00
16'940.00
16'940.00

5.00
5.00

16'945.00

4'982'740.00
40.00
200.00
38'100.00
1'400.00
4'943'000.00

2'242'400.00
94'400.00
2'148'000.00

179'070.00
20.00
150.00
5'500.00
2'400.00
171'000.00

7'404'210.00



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Monete
AUD AUSTRALIA
Bancanota

Bancanota Total

CNY CINA
Bancanota

Bancanota Total

DKK DANIMARCA
Bancanota

Bancanota Total

EUR EUROPA
Bancanota

Bancanota Total

GBP REGNO UNITO
Bancanota

Bancanota Total

Statistica Denaro falso 2022

Dominazione Quantita
16

Stampa 15
100 15

Stampanti a getto d'inchiostro
100

Copie a colori
100

Stampa
50
100

Stampanti a getto d'inchiostro
20
50

Copie a colori
1000

Copie a colori
10
20
50
100
200
500

Facsimile
200
500

500

Stampanti a getto d'inchiostro

Copie a colori
20
50

Stampanti a getto d'inchiostro
5
20

1
1

16

124

121

9'921
4'400
53
118
1794
2'055
379

1'600
1'501

3'480
12
165
259
769
193
1'657
425

9'921

w
= =2 N O

25
18

N

35

Dipartimento federale di giustizia e polizia DFGP
Ufficio federale di polizia fedpol

Polizia giudiziaria federale

Ufficio centrale di Moneta falsa

Totale
1'600.00
1'500.00
1'500.00

100.00
100.00

1'600.00

7'220.00
100.00
100.00

7'050.00
5'050.00
2'000.00

70.00
20.00
50.00

7'220.00

5'000.00
5'000.00
5'000.00

5'000.00

1'367'860.00
374'390.00
530.00
2'360.00
89'700.00
205'500.00
75'800.00
500.00

349'700.00
300'200.00
49'500.00

608'540.00
60.00
1'650.00
5'180.00
38'450.00
19'300.00
331'400.00
212'500.00

35'230.00

1'367'860.00

925.00
70.00
20.00
50.00

710.00
360.00
350.00

145.00
5.00
140.00

925.00



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Monete

RUB FEDERAZIONE RUSSIA
Bancanota

Bancanota Total

SAR ARABIA SAUDITA
Bancanota

Bancanota Total

SEK SVEZIA
Bancanota

Bancanota Total

TRL TURCHIA
Bancanota

Bancanota Total

USD STATI UNITI
Bancanota

Bancanota Total

ZAR SUDAFRICA
Bancanota

Bancanota Total

Statistica Denaro falso 2022

Dominazione

Stampa
500
1000
5000

Stampanti a getto d'inchiostro
500

Stampanti a getto d'inchiostro
500

Stampa
200

Copie a colori
1
50
100

Stampanti a getto d'inchiostro
5
20
50
100

Stampanti a getto d'inchiostro
200

Quantita

A a A ww

128
128
128

128

LR

2'592
992

17
973

2'592

Dipartimento federale di giustizia e polizia DFGP

Ufficio federale di polizia fedpol
Polizia giudiziaria federale
Ufficio centrale di Moneta falsa

Totale

6'500.00
6'500.00

500.00
1'000.00
5'000.00

6'500.00

64'000.00
64'000.00
64'000.00

64'000.00

2'000.00
2'000.00
2'000.00

2'000.00

200.00
200.00
200.00

200.00

246'013.00
98'152.00
2.00
850.00
97'300.00

144'316.00
1.00

5.00

10.00
1'200.00
6'700.00
135'900.00
500.00

3'545.00
5.00
40.00
500.00
3'000.00

246'013.00
200.00
200.00
200.00

200.00



